УТВЕРЖДАЮ

« 11 >. августа 2025 г.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Комиссии по рассмотрению заявок на предоставление и перечисление

субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим

управление многоквартирными домами, на финансовое обеспечение части затрат,

связанных с заменой и модернизацией детских игровых площадок

Дата и время проведения: « 11 » августа 2025 в 15:00

Место проведения: Московская область, г.о. Долгопрудный, пл. Сабина, д.З

Проводит:

Председатель Комиссии:

Кудинов Д.Г.

Присутствовали:

- заместитель главы городского округа

Заместитель председателя Комиссии:

Баранова Л.Б.

Члены Комиссии:

Суповская Т.А.

Кваснюк Е.С.

Секретарь Комиссии:

Артемова П .Л.

- начальник Управления ЖКХ

- начальник Нормативно-правового управления

- начальника отдела благоустройства Управления

благоустройства и дорожного хозяйства

- главный специалист отдела благоустройства

Управления благоустройства и дорожного

хозяйства

На заседании Комиссии присутствует 5 человек. Кворум имеется. Комиссия

правомочна принимать решения.